

Mouridsen Holdings ApS

Asmusvænget 8, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 46 53 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kim Mouridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mouridsen Holdings ApS Asmusvænget 8 8530 Hjortshøj
	E-mail: kim.mouridsen@gmail.com
	CVR-nr.: 35 46 53 91
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kim Mouridsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Associerede virksomheder	Predicall ApS, Aarhus MK Holding af 2013 ApS, Aarhus Mindway AI ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder, der udvikler, eller driver virksomhed indenfor, i) software-værktøjer, som inkorporerer kliniske og statistiske data muliggørende forudsigelse, diagnosticering, forebyggelse og behandling af visse humane vanedannende adfærdsmønstre og afhængighed, ii) computerbaserede beslutningsstøtteværktøjer til klinisk anvendelse, og iii) bio- eller billedmarkører for sygdomme, sygdomsprogression, behandlingsrespons samt relaterede karakteristikker, og derudover - efter selskabets ledelses frie skøn - at iv) gennemføre tiltag og / eller investeringer i foretagender og værdipapirer, der er relaterede til eller befordrende for ovenstående aktiviteter, som disse i bredeste forstand kan opfattes, og / eller for at gøre v) investeringer, som kan sætte Selskabet i stand til at forfølge ovenstående formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.758	121.859
1 Personaleomkostninger	-39.476	-40.000
Driftsresultat	-23.718	81.859
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.042	80.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.391	-4.071
Resultat før skat	27.933	157.788
Skat af årets resultat	5.867	-17.578
Årets resultat	33.800	140.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	33.800	87.310
Disponeret i alt	33.800	140.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	48.672	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.672	80.000
Anlægsaktiver i alt	48.672	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.180	208.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.500	19.500
Udsudte skatteaktiver	5.867	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavender i alt	60.547	228.250
Likvide beholdninger	486.973	334.962
Omsætningsaktiver i alt	547.520	563.212
Aktiver i alt	596.192	643.212

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	432.585	398.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	<u>512.585</u>	<u>531.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.977	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.361	15.850
Selskabsskat	0	7.578
Anden gæld	32.269	78.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.607</u>	<u>111.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.607</u>	<u>111.527</u>
Passiver i alt	<u>596.192</u>	<u>643.212</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.800	40.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.676</u>	<u>0</u>
	<u>39.476</u>	<u>40.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		